

گزارش

نشست

نشست وزیران خارجه بریکس با ادای احترام به شهیدان رئیس‌ی و امیرعبداللهیان بر گزار شد

نشست وزیران خارجه بریکس با ادای احترام به شهیدان رئیس‌ی و امیرعبداللهیان در روسیه در حالی برگزار شد که سرپرست وزارت خارجه به نمایندگی از جمهوری اسلامی پیشنهادهات تهران برای برای مقابله بریکس با یکجانبه‌گرایی اقتصادی غرب را مطرح کرد.

علی باقری، سرپرست محرم وزارت امور خارجه در نشست وزیران امور خارجه بریکس در نیژنی نووگوراد فدراسیون روسیه، سخنرانی کرد. وی در این نشست عنوان کرد گسترش بریکس نقطه عطفی را رقم زده که آثار آن قطعاً در آینده‌ای نه چندان دور، قابل مشاهده خواهد بود و جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک عضو جدید، مسئولانه در همه رویدادها و برنامه‌های آن در هر سه رکن: سیاسی امنیتی، اقتصادی مالی و فرهنگی مردمی حضور فعال و مبتکرانه‌ای داشته و اعتقاد دارد که با اراده جمعی و اولویت بندی برنامه‌ها، خواسته‌ها و نیازهای مشترک در هر سه رکن، ویژه در رکن اقتصادی مالی، می‌توان موفقیت بریکس را تضمین کرد و اهداف آن‌را با سرعت بیشتری پیش برد.ر ادبیات سیاسی موجود جهان.از کشورهای بریکس به عنوان «کشورهای «نوظهور» و با کشورهای «جنوب» یاد می‌شود؛ درحالی که باید اذعان داشت که این کشورها به‌هیچ‌وجه نوظهور نیستند و همگی در زمره کشورهای به‌شمار می‌روند که سابقه تمدن درخشان، کهن و دیرپا دارند و عزم خود را جزم کرده‌اند تا جایگاه شایستهٔ خود را در نظام جهانی، برپایهٔ صلح و برپیده شوند. خشتی‌سازهای تحریم‌های زندگی بهتر و همزیستی ملتها بازاریابی نمایند. بریکس بزرگترین گروه با گستره جهانی است که در

سخنگوی وزارت امورخارجه، گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگونه ادعایی در خصوص جزایر ۳ گانه یادشده را دخالت در امور داخلی و قلمرو سرزمینی خود دانسته و آن را به شدت محکوم می‌کند.

ناصر کنگانی سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران، مفاد مرتبط با کشورمان در بیانیه پایانی یکصد و شصتمین نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس در دوچه را غیرسازنده و بی‌حاصل توصیف کرد.کنعانی بند مربوط به جزایر ایرانی خلیج فارس را مردود دانست و تاکید کرد جزایر سه گانه ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک، جزء لاینفک و ابدی خاک جمهوری اسلامی ایران است. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران هرگونه ادعایی در خصوص جزایر ۳ گانه یادشده را دخالت در امور داخلی و قلمرو سرزمینی خود دانسته و آن را به شدت محکوم می‌کند.

کنعانی همچنین با اشاره به بند موضوعات مرتبط با برنامه هسته‌ای کشورمان افزود: جمهوری اسلامی ایران همواره به قوانین بین‌المللی و تعهدات خود

بر گزار شد. این جلسه در ادامه نشست‌هایی برگزار شد که در سطح منطقه‌ای و بین المللی برای مساله افغانستان برگزار شده است.

وی گفت: سه سال قبل اشغالگران خاک این کشور را ترک کردند و شرایط جدیدی به این کشور حاکم شد، اما افغانستان همچنان به عنوان یک دستور کار اصلی در نظر همسایگان این کشور قرار دارد. در گفت‌وگوهای امروز، کشورهای منطقه و همسایه‌ها گفتند که باید مشکلات این کشور را با گفت‌وگو و همکاری حل و فصل کرد چرا که آنها هنوز با مشکلات عدیده‌ای ناشی از دوران اشغالگری، دست و پنجه نرم می‌کنند.نماینده ویژه ایران در امور افغانستان تصریح کرد: مسالنی چون مبارزه با تروریسم و موضوعات انسان‌دوستانه در افغانستان در گروی این است که همکاری‌های منطقه‌ای برقرار باشد. مساله تروریسم هنوز افغانستان و کشورهای همسایه را تحت تاثیر قرار می‌دهد و ما شاهد بودیم که این اواخر در

اذعان نماینده چین به کارآمدی نشست گروه تماس منطقه‌ای تهران

مسکو، قندهار، پاکستان و حتی در سیستان بلوچستان حوادث تروریستی صورت می‌گیرد که نشان می‌دهد حامیان تروریسم مسیر بی‌تاب ستازی را از طریق افغانستان و پس از آن کشورهای همسایه دنبال می‌کنند به کاظمی‌قمی بیان کرد: مساله کمک به مبارزه با تروریسم، امنیت مرزها و مهاجران از جمله موضوعاتی بود که در نشست تهران این کشور قرار دارد. در گفت‌وگوهای امروز، کشورهای منطقه و همسایه‌ها گفتند که باید مشکلات این کشور را با گفت‌وگو و همکاری حل و فصل کرد چرا که آنها هنوز با مشکلات عدیده‌ای ناشی از دوران اشغالگری، دست و پنجه نرم می‌کنند.نماینده ویژه ایران در امور افغانستان تصریح کرد: مسالنی چون مبارزه با تروریسم و موضوعات انسان‌دوستانه در افغانستان در گروی این است که همکاری‌های منطقه‌ای برقرار باشد. مساله تروریسم هنوز افغانستان و کشورهای همسایه را تحت تاثیر قرار می‌دهد و ما شاهد بودیم که این اواخر در

بر گزار شد. این جلسه در ادامه نشست‌هایی برگزار شد که در سطح منطقه‌ای و بین المللی برای مساله افغانستان برگزار شده است. وی گفت: سه سال قبل اشغالگران خاک این کشور را ترک کردند و شرایط جدیدی به این کشور حاکم شد، اما افغانستان همچنان به عنوان یک دستور کار اصلی در نظر همسایگان این کشور قرار دارد. در گفت‌وگوهای امروز، کشورهای منطقه و همسایه‌ها گفتند که باید مشکلات این کشور را با گفت‌وگو و همکاری حل و فصل کرد چرا که آنها هنوز با مشکلات عدیده‌ای ناشی از دوران اشغالگری، دست و پنجه نرم می‌کنند.نماینده ویژه ایران در امور افغانستان تصریح کرد: مسالنی چون مبارزه با تروریسم و موضوعات انسان‌دوستانه در افغانستان در گروی این است که همکاری‌های منطقه‌ای برقرار باشد. مساله تروریسم هنوز افغانستان و کشورهای همسایه را تحت تاثیر قرار می‌دهد و ما شاهد بودیم که این اواخر در

سخنگوی وزارت خارجه هشدار داد اروپا متهم اول و آخر برجام

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت اقدامات برخی طرف‌های اروپایی علیه ایران، اقدامات غیرسازنده از سوی طرف‌هایی است که خود در ارتباط با موضوع هسته‌ای و برجام، متهم اول و آخر هستند. «ناصر کنگانی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در روزو در نشست خبری هفتگی خود به سوالات خبرنگاران رسانه‌های ایرانی و بین‌المللی پاسخ داد. کنگانی در پاسخ به سوالی درباره جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، بار دیگر جنایت اخیر این رژیم در اردوگاه النصیرات را محکوم کرد و گفت: جنایت رخ داده هولناک و غیرانسانی بود، وی با بیان این که براساس اخبار منتشر شده نیروهای آمریکا و انگلیس در انجام این جنایت مشارکت داشته‌اند، گفت: جامعه جهانی باید با توجه به جنایات‌های رخ داده به مسئولیت حقوقی خود برای توقف این جنایت‌ها عمل کند و در راستای متوقف کردن ماشین جنایت رژیم صهیونیستی اقدام جدی انجام دهد. کنگانی در پاسخ به سوال دیگری در این مورد نیز گفت: استغفاهای مکرر در کابینه این رژیم نشانگر فروپاشی داخلی و عدم دستپاچی این رژیم به اهداف تعریف شده خود در حملات هشت ماه گذشته علیه نواز غزه و نشانگر کسوف‌های اهربدی و مداوم این رژیم در جنگ علیه مردم فلسطین است. کنگانی همچنین در پاسخ به سوالی در ارتباط با اقدامات و آمادگی وزارت خارجه برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در خارج از کشور و هماهنگی‌های انجام شده در این زمینه با وزارت کشور تصریح کرد : برای دستگاه دیپلماتی مشارکت حداکثری مردم به ویژه ایرانیان خارج از کشور در انتخابات ریاست جمهوری بسیار حائز اهمیت است و در راستای ایجاد ساز و کار شایسته به منظور مشارکت حداکثری شهروندان ایرانی خارج از کشور از مدتی قبل اقدامات اولیه در این راستا انجام شده و با وزارت کشور در این زمینه هماهنگی‌های لازم

تمامی قاره‌ها و اقیانوس‌ها؛ از شرق تا غرب و از شمال تا جنوب عالم گسترده است و فروکاستن آن با اصطلاحاتی غرب‌پایه مانند: «جنوب»، «شرق» و یا «نوظهور»، با اهداف جهانی آن همخوانی ندارد. از این‌رو بیشتر ترجیح می‌دهم تا احد امکان از واژه‌هایی مانند: جنوب، شرق و نوظهور برای بریکس استفاده نکنم و به‌جای آنها، از اصطلاح‌های دیگری مانند «پیشران»، اقتصادهای «پرشتاب» و مانند این تعابیر استفاده نمایم.بریکس با اهداف بزرگی که برای اصلاح نظامات ناعادلانه ترسیم کرده است؛ به رویکرد جدیدی تبدیل شده که می‌تواند هسته اولیه و پیشران تغییر برای ساختن جهانی بهتر باشد. بریکس نزد کشورها و منصفانه‌تر کردن نظم جهانی تبدیل شده است.یک از مهم‌ترین نقش‌آفرینی‌های بریکس که شایسته است در اولویت قرار گیرد و در آینده نزدیک اجرائی و عملیاتی شود؛ اصلاح نظامات مالی مبتنی بر توتون وودز است که همواره به عنوان مانعی برای توسعه و پیشرفت کشورهای مستقل و درحال توسعه عمل می‌کند.متأسفانه آمریکا از وابستگی کشورها به دلار به‌عنوان سلاح استفاده می‌کند و این امر به همراه تحریم‌های غیرقانونی، ایجاد محدودیت‌های بانکی، نابرابری در تصمیم‌گیری در مؤسسات مالی بین‌المللی، عدم رعایت اجماع در این نهادها و ساختارها ثابت کرده که این نظامات به‌شدت ناعادلانه باید اصلاح و برپیده شوند. خشتی‌سازهای تحریم‌های غیرقانونی، یکجانبه و ظالمانه علیه کشورهای عضو برای برپایی امنیت بین‌المللی پایدار، نیازمند همکاری اعضای

بریکس در زمینه‌های مختلف ویژه حوزه مالی، تجاری، سرمایه‌گذاری، حمل و نقل، انرژی، فناوری و نوآوری است.ماه‌ها است که از شروع جنایت و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و رفح در فلسطین اشغالی می‌گذرد و جهان نظاره‌گر صحنه‌های هولناکی از نسل‌کشی و کوچ اجباری است.موج اعتراضات مردمی علیه جنایات صهیونیست‌ها در سراسر جهان، نشانه این است که غرب در حمایت بی چون و چرا از رژیم صهیونیستی، تمامی دستاوردهای بشر را به فقرآ می‌برد.بریکس با برگزاری اجلاس فوق‌العاده سران درباره غزه و اجلاس اخیر معاونین داد که خواهان پاسخ‌های مؤثرتری به چالش‌ها و تهدیدها علیه امنیت و ثبات بین‌المللی و منطقه‌ای است. آنچه این روزها در غزه و رفح می‌گذرد ناعادلانه بودن نظام بین‌الملل غربی را آشکارا نشان می‌دهد.

لازم به ذکر است علی باقری در بدو ورود به شهر «تیئرنی نووگورود» روسیه در جمع خبرنگاران گفت: این اولین نشست در سطح وزیران امور خارجه بریکس بعد از عضویت یافتن رسمی ایران در این مجموعه است.باقری در همین راستا افزود: ایران به عنوان یکی از کشورهای پیشرو در عرصه چندانبه گرایی با عضویت در مجموعه بریکس از همان ابتدا تلاش جدی داشت که با نقش آفرینی موثر نقش این سازمان را در سسازو کارهای اقتصادی و تجاری جهانی تثبیت کند و از مسوولیت‌های باقری سرپرست وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران که در راس هیاتی در روسیه بسر می‌برد، با ایگو رویتین، دستیار ویژه

هشدار تهران از مداخله‌گران

در قلمرو سرزمینی ایران

رای‌بند بوده، فلذا اظهارات بی‌اساس در ارتباط با برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز خود را فاقد ارزش می‌دانند. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین درج ادعای یکجانبه کویت درباره میدان آرش در بیانیه پایانی وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس را مردود دانست. کنگانی گفت: صدور بیانیه‌های تکراری و طرح ادعاهای یک‌جانبه، فاقد ارزش حقوقی است و حقی را برای طرف کویتی اثبات نمی‌کند. سخنگوی وزارت امور خارجه اینگونه مواضع و رویکرد را بی‌حاصل دانست و خاطر نشان کرد: تنها راهکار منطقی و نتیجه بخش، بازگشت به میز مذاکرات

فنی و حقوقی و گفتگوی دوجانبه به منظور دستیابی به توافقی پایدار براساس حسن همجواری و احترام به منافع مشترک است. کنگانی ضمن تاکید بر حق جمهوری اسلامی ایران در این میدان مشترک بر اساس مسابوق مذاکرات فیمابین سرزمینی اضافه کرد: به مقامات کویت توصیه می‌کنیم از تکرار توسل به روش‌های بی‌حاصل سیاسی و رسانه‌ای در ارتباط با موضوع حقوقی و فنی میدان مشترک آرش خودداری کنند.سخنگوی دستگاه سیاست خارجی در پائی تاکید کرد: دولت جمهوری اسلامی ایران بر اساس دیدگاه راهبردی و سیاست‌های اصولی خود همواره (احکام حل مشکلات منطقه را در مبنای تعامل و همکاری با همسایگان دانسته و از ابتکارهای سازنده در زمینه توسعه مناسبات و همکاری‌های دو و چندجانبه استقبال می‌کند.شورای وزیران خارجه شورای همکاری خلیج فارس در بیانیه پایانی یکصد و شصتمین نشست خود با دخالت در امور داخلی ایران، ادعای واهی و بی‌اساس خود را در قالب جزایر سه گانه ایران در خلیج فارس تکرار کرد.

آگهی مزایده

اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت آمل فوئادپسین و به عنوان نماینده هیات هیئت مستکاران در نظر دارد نسبت بیه فروش اموال شرکت ورشکسته مذکور را از طریق مزایده و به شرایط ذیل در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۶ روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی:ساری خیابان مازیر، نیش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.

اجمال اموال موضوع مزایده:

۱ سیلوهای ذخیره ناسه به تعداد چهل عدد به شکل استوانه ایستاده زرد رنگ با سفید فلزی و مخزن ناسه مخکب مستطیلی به ابعاد یک در یک و طول پنج متر و نوله کشی های مربوطه (۲) بر نقاله شیب دار به طول هشت متر و سه عرض ۶ و فاقد الکترو موتور ستی (۳) قفسه های فلزی انبار و بانکس های پلاستیکی قفحات (۴) دو دستگاه کمپرسور هوای اسکر و دارای فشاری و الکترو موتور و دو دستگاه مخزن هوای ذخیره های فشرده به ظرفیت ۳۰ لیتری به همراه فیلتر و شیر و تانکو و تجهیزات مربوطه (۵) یک عدد مخزن گاوآینه آب ۱۰۰۰ لیتری (۶) مجموعه لوازم آرای شامل: میزها و میزهای ها و فلج ها و کمده ها سه دستگاه (۷) یک دستگاه ترانس برق مدل RFOXX 1۶V1۳۰ سات شرکت الکتریک وریگروک جارسنسان و یک دستگاه راکتور براس شرایط شرکت در مزایده:

۱) سیلوهای نخدی است و قیمت پایه مزایده اموال موضوع مزایده بیه مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد گردیده‌است و هزینه مربوط به جابه‌جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. (۲) پیشفروشندگان باید قبل از ۱۰ قیمت پایه مزایده را نقد یا حساب جاری شماره ۰۷۰۱۲۶۴۳۸۰۰۰ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشفروش خود نمایند. (۳) پیشفروشندگان باید در پاکت مهر شده ظرف مهروزه به مزایده اموال شرکت ورشکسته آمل فوئادپسین مشخصات کامل و محل اقامت پیشفروشنده در پاکت تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۶ به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی:ساری، خیابان مازیر، نیش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول واحد یک تسلیم نمایند. (۴) پیشفروشندگان در محل خود ازمورد ترافیک و فرات انتظار خود در زمان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. (۵) اداره تصفیه در از قبول یک یا کلیه پیشنهادات متخارر است و به پیشنهادت مهمم - مشروط - فاقد سیرده و برخلاف شرایط این آگهی تریب اثر داده نخواهد شد. (۶) زدیهدی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰ قیمت پیشفشدهی خواهد بود(۷) چنانچه پرداخته بها انجام نگردید مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارات وارد از محل وجه توجیحی نسبت به فروشن مورد مزایده از طریق طرف موجد اقدام خواهد شد و وجه سیرده و وجه سیرده هبات پیشگکاران و ورشکستگ ضیبط می‌گردد. (۸) جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره ۰۱۱۳۳۳۲۲۴۶۰۰ تماس نمایند.

دکترامین قلاح معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت

شرکت مهردشت میاندردو با ارائه استشفهاه محلی مصدق، طی درخواست شماره ۱۳۰۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ فقره ای از قاضی امور سند مالکیت الملتنی شش دانگ عمره و امین تحت پلاک ۶ در خیابان ۱۷ - اصلی به شماره چاپی ۱۳۷۶۸۳ س سری الف-۸۳ و دفتر الکترونیک- واقع در قریه عزت الدین بخش ۹ حوزه ثبتی شهرستان میاندروود که در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛ لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی اثناسف نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه اشخاصی معنی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود را مشاهده باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را در همان اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند.چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت الملتنی به نام مالک خواهد نمود.محدودیت: رهتی به شماره ۶۸۲۷ مورخ ۱۳۸۹/۱۲/۰۲ به مبلغ ۱۰۱۴۵۰۰۰۰۱۳۴۳۲۲۰ ریال بانک صنعت و معدن و رهتی به شماره ۱۳۹۰/۰۸/۲۲ به مبلغ ۱۴۵۷۶۰۱۲۴۳۳۷۱ ریال بانک صنعت و معدن و تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ ندرشبه کیگرتانشمارت / شناسه آگهی ۴۴۹۱۵۵۹ فقذیر یوسفی نیا-رستم اداره ثبت اسناد و املاک میاندروود

آگهی مفقودی

پروانه اشتغال به کار مهدی گرویش جاوری سماک به شماره پروانه ۰۷۷۱-۰-۱۳۰۰۰ شماره شناسنامه ۱۱۵۱۸ شماره شناسی ۸۸۳۴-۹۰۹ شماره پلاک ایران ۸۳۶۱-۹۳۹۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند کمپانی و برگ سررسد واثت پیکان تپ ۱۶۰۰ رنگ سفید معمولی مدل ۱۳۸۰ شماره شناسنامه ۱۱۵۱۸ شماره شناسی ۸۸۳۴-۹۰۹ شماره پلاک ایران ۸۳۶۱-۹۳۹۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد./

برگ سوزنی سواری فاوت پاپ BESTURN B۵۰۳۲ مدل ۱۳۹۴ رنگ سربنی شماره موتور ۲۲۵۰۲۲۴۳۵ شماره شناسی ۳۸۱۹-۲۲۶۸۷۱ شماره پلاک ایران ۱۳۶۱-۲۶۶۱۰۵۹ به نام محمدریسا بخشنده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد./

دیپلماسی

اخبار

ساخت نظم نوین در حکمرانی جهانی

سفیر ایران در روسیه گفت: ظرفیت‌هایی چون «بریکس» در پی ساخت نظم نوین در حکمرانی جهانی با حفظ منفعت تمام ملت‌ها است.

کاتلم جنایی در نشست برگزار شد.وزیران امور خارجه بریکس در روسیه در صفحه اجتماعی ایکس نوشت: «در تاریخ همواره نظم‌های جهانی از دل جنگ‌ها بیرون آمده‌اند و تنها منافع فاتحان را در نظر داشتند.اکتون با بلوغ بشر، ظرفیت‌هایی چون بریکس در پی ساخت نظم نوین در حکمرانی جهانی با حفظ منفعت تمام ملت‌هاست.» وی افزود: نشست وزیران امور خارجه عضو بریکس با حضور علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه ایران، گام مهمی برای ایجاد این نظم جدید است.

چین : به تمامیت ارضی ایران پایبندیم

در دیسار وانگیسی وزیر خارجه چین و علی‌باقری کنی سرپرست وزارت امورخارجه، یکن بر پایبندی بر تمامیت ارضی ایران تاکید کرد. وانگیبی با تسلیت مجدد شهات رئیس جمهور و وزیر امور خارجه کشورمان، روابط ایران و چین را راهبردی ارزیابی کرد و گفت: این کشور مصمم و متوجه روابط راهبردی در همه زمینه‌ها با جمهوری اسلامی ایران است. سرپرست وزارت امورخارجه نیز مناسبات ایران و چین را ریشه دار و تاریخی و در مسیر ارتقا در همه عرصه‌ها دانست و گفت: چندجانبه گرایی که ایران و چین پرچم آن هستند راه حل مشخص برای حل مشکلات جهانی است. وی از مواضع دولت چین در نشست اخیر شورای حکام قدرانی کرد.

وحشت از توان نظامی ایران

اذعان به قدرت بهیادی و نظامی ایران، یک مقام آمریکایی را وادار به اعلام هشدار علیه تقویت قدرت نظامی کشورهای همچون کرهشمالی، روسیه و ایران کرده است؛ " پرائی وادی "مقام ارشد کنترل و تسلیات امنیت ملی آمریکا گفته که روسیه، چین، کرهشمالی و ایران با سرعت در حال گسترش و تنوع تسلیحات خود هستند پیش از این نیز بایدن رئیس جمهور آمریکا ضمن اذعان به اقتدار موشکی و بهیادیی ایران، عنوان کرده بود که آمریکا به حمایت اسرائیل در زمان عملیات وعده صادق نرفته نبود یک قانعچ روی داده بود.

آگهی مزایده

اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای حسین کاتلم خانی و به عنوان نماینده هیات مستکاران در نظر دارد نسبت به فروش حق انتفاع عرصه به نام ورشکسته فوق الذکر و امینا، موضوع در آن به نشانی:ساری شه-ک صنعتی گهرپیران از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۶ روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی:ساری - خیابان مازیر ، نیش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.

مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

قطعه زمینی با بنای اجدایی به شماره ۱۲۲/۱ از قطعات ناحیه صنعتی گهرپیران به مساحت ۳۸۰۰ متر مربع (با حدود ارتفاع سه مایل طول ۱۱۴ متر به قفسه شماره۳۳/۵ ، شرقاً بطول ۳۷ متر به نام ورشکسته فوق الذکر و امینا، موضوع در آن به نشانی:ساری بطول ۳۵ متر به مساحت ۷۸۰ متر مربع (طول ۸/۵ متر به قفسه شماره ۲۲/۱ غرباً و شمالاً ۳۵ متر به مساحت ۲۸۰ متر مربع (طول ۳۰ متر و عرض ۶ و فاقد الکترو موتور ستی (۳) قفسه های فلزی انبار و بانکس های پلاستیکی قفحات (۴) دو دستگاه کمپرسور هوای اسکر و دارای فشاری و الکترو موتور و دو دستگاه مخزن هوای ذخیره های فشرده به ظرفیت ۳۰ لیتری به همراه فیلتر و شیر و تانکو و تجهیزات مربوطه (۵) یک عدد مخزن گاوآینه آب ۱۰۰۰ لیتری (۶) مجموعه لوازم آرای شامل: میزها و میزهای ها و فلج ها و کمده ها سه دستگاه (۷) یک دستگاه ترانس برق مدل RFOXX 1۶V1۳۰ سات شرکت الکتریک وریگروک جارسنسان و یک دستگاه راکتور براس شرایط شرکت در مزایده:

۱) سیلوهای نخدی است و قیمت پایه مزایده اموال موضوع مزایده بیه مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد گردیده‌است و هزینه مربوط به جابه‌جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. (۲) پیشفروشندگان باید قبل از ۱۰ قیمت پایه مزایده را نقد یا حساب جاری شماره ۰۷۰۱۲۶۴۳۸۰۰۰ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشفروش خود نمایند. (۳) پیشفروشندگان باید در پاکت مهر شده ظرف مهروزه به مزایده اموال شرکت ورشکسته آمل فوئادپسین مشخصات کامل و محل اقامت پیشفروشنده در روئ پاکت تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۶ به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی:ساری، خیابان مازیر، نیش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول واحد اول تسلیم نمایند. (۴) پیشفروشندگان در محل خود ازمورد ترافیک و فرات انتظار خود در زمان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. (۵) اداره تصفیه در از قبول یک یا کلیه پیشنهادات متخارر است و به پیشنهادت مهمم - مشروط - فاقد سیرده و برخلاف شرایط این آگهی تریب اثر داده نخواهد شد. (۶) زدیهدی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰ قیمت پیشفشدهی خواهد بود(۷) چنانچه پرداخته بها انجام نگردید مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارات وارد از محل وجه توجیحی نسبت به فروشن مورد مزایده از طریق طرف موجد اقدام خواهد شد و وجه سیرده به نظر هبات پیشگکاران و ورشکستگ ضیبط می‌گردد. (۸) جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره ۰۱۱۳۳۳۲۲۴۶۰۰ تماس نمایند.

دکترامین قلاح معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان مازندران

آگهی مفقودی

پروانه بهره‌برداری به شماره ۴۸۵۱ به نام خانم مصوموه حدادیپو به شماره ملی ۵۵۱۰۵۵۱۰۳۸۱ به نشانی قم شهرک شکوهیه، خیابان شهدای خ ۸ لقیبا قفسه ۲۱۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز خودرو سواری پژو-۴۷ به شماره سند حمل ۱۳۴۷ به شماره پلاک ایران ۳۲-۶۷۰۹۱ شماره شناسی ۶۲۶۶۲-۱۰۲۱۰۱۱۹۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز خودرو سواری تارا رنگ سفید مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۶-۸۶۴ ج ۷۹ به شماره موتور ۱۸۷۲۰۰۹۶۶ شماره شناسی ۴۰۲۵-۱۳۷۶۸۲۴۰۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

کلیه مدارک برگ سررسد و سند کمپانی و... خودرو سواری سفید رنگ خودروی مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۴۵۸۹-۶۵۸۹ شماره شناسی ۱۴۴۸۰۵ شماره پلاک ایران ۵۳-۲۷۲ ج ۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

کلیه مدارک برگ سررسد و سند کمپانی و... خودرو سواری پژو رنگ نر متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره موتور ۱۷۵-۶۴۳۱ شماره شناسی ۴۴۳۳-۸۲۰ شماره پلاک ایران ۱۶-۹۳۸ ج ۶۳۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز شماره شناسی ۶۸۷۷-۵۱۲۲۶۸۷۷ و شماره پلاک ایران ۳۳-۵۸۶-۷۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری شاهین رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ به شماره موتور ۶۷۰۹۱-۱۲۱۳۱۰۱ شماره شناسی ۴۵۶۴-۰۰۰۸۰ شماره پلاک ایران ۱۶-۷۶۷ ج ۴۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پیکان رنگ سفید مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۱۲۶۱۱۲۶۱۰۱ و شماره شناسی ۴۵۶۴-۰۰۰۸۰ شماره پلاک ایران ۱۶-۷۶۷ ج ۴۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد